
令和 2 年２月 

会員各位 

関係者各位 

一社）京都府言語聴覚士会 

 

令和 1 年度 北部研修会のお知らせ 

 

 皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の通り、京都府言語聴覚士会 令和 1 年度 北部研修会を開催いたします。 

お忙しい中とは存じますが、是非、皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

記 

日時：令和 2 年 3 月 8 日（日曜日） 

    10 時 00 分～11 時 30 分（受付開始 ９時 30 分より） 

テーマ：成人/小児言語障害・嚥下障害 

講師：北部地区各施設より 3 症例程度の症例検討会 

場所：市民交流プラザふくちやま 

    〒620-0045 京都府福知山市駅前町 400 番地 

    電話番号 0773-22-9551 

    ＊車で来場される方は周辺駐車場をご利用ください。 

    

 

参加費：無料 

申し込み方法：参加申し込みは下記メールでお願いいたします。 

        riteway.09.road＠gmail.com  （京都ルネス病院 西村直進 ST 宛） 

        氏名・職場名・学校名・経験年数・会員・非会員・学生の別を明記 

 ＊お申し込み後、1 週間以内に返信がない場合は、再度、メールかお電話でご確認を 

  お願いいたします。 （京都ルネス病院 リハビリテーション科 Tel 0773-22-3550） 

  また、当方からの返信メールを受信可能にして頂けるように設定の変更を 

お願いいたします。 

 

締め切り：令和 2 年 3 月１日（日曜日） 

                                          

 以  上 


